

Candy	Ingredients	Production Location	Allergens	Vegetarian	Storage
Chupa Chups - Fruit Flavor	Sugar, Glucose Syrup, Citric Acid, Malic Acid, Artificial Flavor, Fruit Juice Concentrate, Beetroot Red.	Mexico	* Produced in a plant that uses milk, wheat and soy.	no	store in a cool dry place